
Elegancka torba medyczna - Vera Nobile
Indeks: 741534 Producent: Time Resistance

Cena: 1,915.00 zł

Opis

Skórzana torba doktor - Mrs Dalloway
Producent: Time Resistance

✔️ "Możesz mieć wszystko, co tylko zechcesz w życiu życzym". – Edith Head. Oszałamiająca skórzana torba lekarska
sprawi, że poczujesz się pewnie, asertywnie i dobrze wygląda. Pełnoziarnista skórzana torba to idealne akcesorium
dla lekarzy, pomocy medycznej, pielęgniarek, studentów i każdego, kto dostaje tę klasyczną atmosferę i chce
wyglądać stylowo. Teczka będzie doskonałym wzmocnieniem pewności siebie do realizacji celów i rozwoju kariery.
✔️ Trwała – ta torba lekarska jest wykonana ręcznie z pełnoziarnistej skóry bydlęcej, która jest uważana za skórę
najwyższej jakości i będzie trwać przez dziesięciolecia. Wnętrze jest wyłożone 100% bawełną. Ta skórzana torba ma
niezawodne mosiężne okucia, mocne szwy, zamki błyskawiczne YKK, robocze zamknięcie na klucz, metalowe kołki,
aby chronić dno przed szorstkimi powierzchniami i w całości - niesamowity wygląd wysokiej jakości akcesoriów
skórzanych.
✔️ Przyjazny dla środowiska rozmiar – skórzana torba pasuje do laptopa o przekątnej ekranu do 13 cali; ma kieszeń na
tablet, uchwyt na wizytówki, organizer na długopisy i uchwyt na telefon, spełnia wymagania dotyczące wielkości kabiny
z miejscem na pomieszczenie; nadaje się do dokumentów A4. Wysokość: 30 cm (11,8 cala); długość: 40 cm (15,8
cala). cal); szerokość: 45 cm (7,1")
✔️ Zaprojektowana dla wygody – torba medyczna ma uchwyt do noszenia z przyjemnym uchwytem i odpinany pasek
na ramię o regulowanej długości. Wygodny otwór w kształcie ramy utrzymuje kształt i umożliwia wygodny dostęp. W
celu zapewnienia bezpieczeństwa możesz również zablokować skórzaną torbę za pomocą klucza. Bonus – w zestawie
z workiem na kurz!
✔️ Przyjazna dla środowiska – torba jest wykonana z ręcznie barwionej skóry licowej, przy użyciu metody garbowania
roślinnego, która wykorzystuje wyłącznie naturalne materiały i nie zawiera szkodliwych substancji chemicznych. Ta
technika rzemieślnicza zachowuje naturalny wygląd skóry, dzięki czemu każda skóra staje się unikatowa z nieco innym
wzorem. Na świecie znajdzie się tylko jedna torba lekarska, taka jak twoja.

nazwa typu elementu: Bagaż — bagaż podręczny
kolor: Brązowy
zawarte komponenty: Pasek na ramię
waga opakowania przedmiotu: 2.147 kilograms
waga przedmiotu: 2.147 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4779047901798
Nazwa modelu: Mrs Dalloway
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20849324031
punkt znaku wypunktowania: ✔️ "Możesz mieć wszystko, co tylko zechcesz w życiu życzym". – Edith Head.
Oszałamiająca skórzana torba lekarska sprawi, że poczujesz się pewnie, asertywnie i dobrze wygląda. Pełnoziarnista
skórzana torba to idealne akcesorium dla lekarzy, pomocy medycznej, pielęgniarek, studentów i każdego, kto dostaje
tę klasyczną atmosferę i chce wyglądać stylowo. Teczka będzie doskonałym wzmocnieniem pewności siebie do
realizacji celów i rozwoju kariery., ✔️ Trwała – ta torba lekarska jest wykonana ręcznie z pełnoziarnistej skóry bydlęcej,



Typ produktu Torba medyczna

Kolor Brązowy

Waga torby 2,147 kg

Model Vera Nobile

Materiał Skóra licowa

która jest uważana za skórę najwyższej jakości i będzie trwać przez dziesięciolecia. Wnętrze jest wyłożone 100%
bawełną. Ta skórzana torba ma niezawodne mosiężne okucia, mocne szwy, zamki błyskawiczne YKK, robocze
zamknięcie na klucz, metalowe kołki, aby chronić dno przed szorstkimi powierzchniami i w całości - niesamowity
wygląd wysokiej jakości akcesoriów skórzanych., ✔️ Przyjazny dla środowiska rozmiar – skórzana torba pasuje do
laptopa o przekątnej ekranu do 13 cali; ma kieszeń na tablet, uchwyt na wizytówki, organizer na długopisy i uchwyt na
telefon, spełnia wymagania dotyczące wielkości kabiny z miejscem na pomieszczenie; nadaje się do dokumentów A4.
Wysokość: 30 cm (11,8 cala); długość: 40 cm (15,8 cala). cal); szerokość: 45 cm (7,1"), ✔️ Zaprojektowana dla wygody
– torba medyczna ma uchwyt do noszenia z przyjemnym uchwytem i odpinany pasek na ramię o regulowanej długości.
Wygodny otwór w kształcie ramy utrzymuje kształt i umożliwia wygodny dostęp. W celu zapewnienia bezpieczeństwa
możesz również zablokować skórzaną torbę za pomocą klucza. Bonus – w zestawie z workiem na kurz!, ✔️ Przyjazna
dla środowiska – torba jest wykonana z ręcznie barwionej skóry licowej, przy użyciu metody garbowania roślinnego,
która wykorzystuje wyłącznie naturalne materiały i nie zawiera szkodliwych substancji chemicznych. Ta technika
rzemieślnicza zachowuje naturalny wygląd skóry, dzięki czemu każda skóra staje się unikatowa z nieco innym wzorem.
Na świecie znajdzie się tylko jedna torba lekarska, taka jak twoja.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Skórzana torba lekarska może być doskonałym wzmocnieniem pewności siebie. Inteligentna i
elegancka włoska skórzana torba medyczna nigdy nie wyjdzie z mody. Uzupełnij swój biznesowy wygląd oraz swój
swobodny styl dzięki tej eleganckiej i eleganckiej brązowej skórzanej torbie lekarskiej – idealne dopasowanie dla kobiet
i mężczyzn. Nasza torba lekarska w starym stylu jest wykonana ręcznie w najlepszej jakości przez najlepszych
rzemieślników. Ta przestronna teczka lekarska wykonana jest ze skóry licowej, która jest najwyższej jakości skórą na
świecie i będzie trwać przez dziesięciolecia. Patyna, która pojawia się podczas korzystania z torby, stworzy wygląd w
stylu vintage z torbą lekarską. Wnętrze jest wyłożone bawełną. Retro torba lekarska ma mosiężne okucia, z roboczym
zamknięciem na klucz, aby bezpiecznie utrzymać Twoje rzeczy, solidny otwór w ramie szczeliny, metalowe kołki, aby
bezpiecznie umieścić je na ziemi. Torba z prawdziwej skóry pasuje do laptopa o przekątnej do 33 cali, spełnia
wymagania dotyczące rozmiarów kabiny z dostępem na miejscu; ma kieszeń na tablet, uchwyt na wizytówki, organizer
na długopisy i uchwyt na telefon komórkowy, nadaje się do dokumentów w formacie A4, rozmiar: Wysokość: 30 cm,
długość: 40 cm, szerokość: 18 cm. 2,5 cm); to to idealne akcesorium medyczne :) Torba lekarska ma skórzany uchwyt
z wygodnym uchwytem do łatwego noszenia w ręku. Skórzana torba z górnym uchwytem jest przestronna i ma
mnóstwo kieszeni na Twoje rzeczy. Torba lekarska z prawdziwej skóry ma również otwór w szczelinie ramy, który
zachowuje kształt i umożliwia wygodny dostęp. Idealnie pasuje do stylowych lekarzy, świetna torba medyczna dla
pielęgniarek, wystarczająco duża, aby z nią podróżować dla każdego, kto pasjonuje do skórzanych toreb w stylu
vintage. Skórzana torba Time Resistance nie jest dodatkiem sezonu, ale towarzyszem na całe życie. Skóra jest pustym
płótnem, które przez lata będzie się bliznować, dzięki czemu będzie naprawdę piękna i wyjątkowa - ślady z Twojego
życia i doświadczeń, które opowiadają twoją osobistą historię.
dział: Uniseks
marka: Time Resistance
specjalna funkcja: Przegroda na tablet, Odpinany pasek
nazwa przedmiotu: Skórzana torba doktor - Mrs Dalloway
materiał: Skóra

Parametry



Zdjęcia
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